Tourplanung NIM Sommer 2020 (Heilbronner Hitte - Jamtalhltte — Heidelberger Huitte)

So.,06.09. Anreise und Hochseilgarten in Sautens
ey, ' & 03:45 Uhr Treffpunkt ODG, Hegelstr. 5
O 04:00 Uhr Busabfahrt
Ca. 14:00 Uhr 3h Hochseilgarten in Sautens
18:00 Uhr Ankunft in Ischgl
IN MOTION
18:30 Uhr Abendessen im Hotel
21:00 Uhr Organisationstreff aller Teilnehmer

22:00 Uhr Nachtruhe

07:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr
15:30 Uhr
18:30 Uhr
22:00 Uhr

Frihstick im Hotel

Start der Huttenwandergruppe

Start der Mountainbiker

Ankunft auf der Heilbronner Hitte
Abendessen auf der Heilbronner Hitte
Nachtruhe

Tour II - Jamtalhiitte (2165m)

i 07:00 Uhr

Frihstlick auf der Heilbronner Hitte

08:00 Uhr Start der Mountainbiker Uber Galtir zur Jamtalhitte
08:00 Uhr Start der Wandertour Uber Galtlir Jamtalhtte
15:00 Uhr Ankunft auf der Jamtalhitte
17:30 Uhr Abendessen auf der Jamtalhitte
22:00 Uhr Nachtruhe

Tour III - Heidelberger Hiitte (2264m)

07:00 Uhr Frihstick auf der Jamtalhitte
08:00 Uhr Start der Hiuttenwandergruppe Uber Kronenjoch zur Heidelberger Hitte
08:00 Uhr Start der Mountainbiker Uber Galtir und Ischgl zur Heidelberger Hiitte
15:30 Uhr Ankunft auf der Heidelberger Hitte
18:30 Uhr Abendessen auf der Heidelberger Hitte
22:00 Uhr Nachtruhe Heidelberger Hiitte
06:30 Uhr Frihstlck auf der Heidelberger Hiitte
07:00 Uhr Abstieg/Abfahrt in Richtung Ischgl
09:00 Uhr Abgabe Mountainbikes
13:00 Uhr Abfahrt per Bus vom Hotel nach Landeck zum Wassertag
14:00 Uhr Start der Raftingtour
17:45 Uhr Rickfahrt nach Ischgl
18:30 Uhr Abendessen im Hotel
22:00 Uhr Nachtruhe
Fr., 11.09. Riickreise
06:00 Uhr Frihstiick im Hotel
07:00 Uhr Abfahrt

Ca. 18:00 Uhr Ankunft in MD

Stand per 04.06.2020
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